
 
 

Республика Крым 

Сакский район 

Штормовской сельский совет 

64 сессия I созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2018 года         №  338   с. Штормовое  

 

О внесении изменений 

в решение 64 сессии Штормовского сельского совета 01 созыва 

от 19.10.2018 № 328 «Об утверждении структуры и штатной численности 

администрации Штормовского сельского поселения 

Сакского района Республики Крым на 2019 год» 

 

  В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 31 Закона Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым» и 

руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Штормовское 

сельское поселение Сакского района Республики Крым,  

 

Штормовской сельский совет решил: 

 

1. Внести изменения в решение 64 сессии Штормовского сельского совета 

01 созыва от 19.10.2018 № 328, изложив структуру и штатную численность 

администрации Штормовского сельского поселения Сакского района Республики 

Крым на 2019 год в новой редакции (прилагается). 

2. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.  

3.  Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Штормовского сельского совета - главу администрации 

Штормовского сельского поселения Катаева С-Х. М. 

 

Председатель 

Штормовского сельского совета- 

глава администрации 

Штормовского сельского поселения     С.-Х.М. Катаев 



            Приложение  

УТВЕРЖДЕНО  

решением 64 сессии  

Штормовского сельского совета 

от 19 октября 2018 года  №  328  

( в редакции решения от 

26.12.2018 года № 338) 

 

Структура и штатная численность 

администрации Штормовского сельского поселения 

Сакского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Наименование должностей Количество штатных 

единиц 

Муниципальные должности 

1 Председатель Штормовского сельского 

совета -глава администрации 

Штормовского сельского поселения 

1 

Муниципальные служащие 

2 Заместитель главы администрации 1 

3 Заведующий сектором по вопросам 

финансов, бухгалтерского учета и 

муниципального имущества 

1 

4 Заведующий сектором по общим вопросам 1 

5 Ведущий специалист по муниципальному 

имуществу, землеустройству и 

территориальному планированию 

1 

6 Специалист 1 категории по предоставлению 

муниципальных услуг 

1 

Итого штатная численность муниципальных должностей, должностей 

муниципальной службы - 6 единиц 

7 Специалист по воинскому учету 1 

Итого штатная численность специалистов для реализации переданных 

отдельных государственных полномочий – 1 единица 

 


